_ 	 &raceowaiclo 03"c _

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

I I I
Protocolo Geral 000134312016

Data: 11110/2016 Horário: 19:31
Legislativo - REQ 214/2016

Ibitinga, em 11 de Outubro de 2016.

REQUER RETIRADA DA MOÇÃO N° 116/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador abaixo subscrito protocolizou nesta Casa Legislativa, em
10/10/2016, MOÇÃO DE APOIO N° 116/2016, A PEC 241/2016 QUE ALTERA O ATO
DAS DISPOSIÇÕES CONSTITUCIONAIS TRANSITÓRIAS, PARA INSTITUIR O NOVO
REGIME FISCAL.

No entanto, para maior análise sobre o assunto, requeiro a retirada da mesma
do expediente.

Respeitosamente,

I
Til~~

<s nIii,..,_ 	 Leopoldo G,, - -:4111rde Oliveira ie...._
amador  — PTB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1